розвитку молоді’’ (24.09.2025 № 3222) щодо передачі в комунальну власність
матеріальних цінностей, керуючись ч. 2, 5 ст. 60 Закону України „Про місцеве
самоврядування в Україні”, -

міська рада вирішила:

1. Прийняти безоплатно в комунальну власність Золотоніської міської ради
матеріальні цінності загальною вартістю 14832,00грн. (Чотирнадцять тисяч
вісімсот тридцять дві грн. 00 коп.) згідно з додатком.

2. Визначити балансоутримувачем майна, зазначеного в п.1 рішення, відділ
освіти виконавчого комітету Золотоніської міської ради для використання в
закладі дошкільної освіти ,,Ялинка’’.

3. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського

[...]

Перелік матеріальних цінностей
№
п/п

Найменування Кількість, шт Вартість, грн Сума,грн

1 Стіл дитячий 2 957,00 1914,00
2 Стілець дитячий з прямими

ніжками
16 711,00 11376,00

3 Лава 2 771,00 1542,00
Всього на суму 14832,00

Всього три найменування на загальну суму 14832,00грн. (Чотирнадцять тисяч
вісімсот тридцять дві грн. 00 коп.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК